事 務 連 絡

平成２８年２月５日

各都道府県トラック協会

専務理事 殿

（公社）全日本トラック協会
交通・環境部長 荻原正吾

ｱｲﾄﾞﾘﾝｸﾞｽﾄｯﾌﾟ支援機器導入促進助成事業に係る
対象機器の追加等について

標記事業に係る対象機器について、下記のとおり機種を追加及び除外するととも

に、メーカー名の変更がありましたので、ご連絡いたします。

記

１．追加対象機器（車載バッテリー式冷房装置）２社２機種

①【装置ﾒｰｶｰ名】 （株）アイ・シー・エル

【装置名称】 i-Cool mini（アイクール ミニ）

【型 式】 型式なし

②【装置ﾒｰｶｰ名】 エバスペヒャー ミクニ クライメット コントロール システムズ（株）

【装置名称】 クールトロニック

【型 式】 ９４５７００１

２．除外対象機器（エアヒーター） １社１機種

【装置ﾒｰｶｰ名】 （株）ミクニ

【装置名称】 エアロミック

【型 式】 ＭＹＶ１６

３．対象機器メーカー名変更

エバースペッシャー・カテム・ジャパン㈱と㈱ミクニの合弁会社の設立に伴い、

両社のエアヒーター及び車載バッテリー式冷房装置は、メーカー名が変更になりま

した。

４．機器一覧等について

別添のとおり

５．問い合わせ先
（公社）全日本トラック協会 交通・環境部 齋藤(晃）、宮崎、松本

ＴＥＬ：０３－３３５４－１０４５

変更前 変更後

エバースペッシャー・カテム・ジャパン㈱

→
エバスペヒャー ミクニ クライメット

コントロール システムズ㈱㈱ミクニ